АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2015                                      с.Парбиг                                             №  94

О признании имущества                                                                                                                    муниципальной собственностью

 На основании муниципального контракта № 1  от  26.06.2015г., свидетельства о государственной регистрации права на жилой дом  серия 70-АВ  номер 683956, договор пожертвования № 1 от 26.06.2015г., свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок  серия 70-АВ номер 683957,  свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок серия 70-АВ номер 683958,  руководствуясь  Положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» принятым решением Совета Парбигского сельского поселения от 22.12.2006года №37

ПОСТАНОВЛЯЮ;                                                                                                                                  1.Признать муниципальной собственностью  следующее недвижимое имущество:

	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Год постройки
	Общая площадь

(кв.м.)
	Жилая площадь

(кв.м.)
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)
	Присвоенный реестровый номер

	Жилой дом 
	Томская область. Бакчарский район. с.Бакчар, ул. Пушкина, д.48
	1969
	40
	30
	944460,00
	944460,00
	631

	Земельный участок с кадастровым номером 70:03:0101003: 682
	Томская область. Бакчарский район. с.Бакчар, ул. Пушкина, 48
	-
	400
	-
	-
	-
	632

	Земельный участок с кадастровым номером 70:03:0101003: 681
	Томская область. Бакчарский район. с.Бакчар, ул. Пушкина, 48
	-
	1500
	-
	-
	-
	633


2.Включить объекты, указанные в п.1 настоящего постановления в реестр муниципального имущества муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области, в реестр муниципального жилого фонда жилой дом, согласно п.1 настоящего постановления.                                                                                                                                      3. 3.МКУ «Парбигская ЦБС»  поставить на баланс имущество, указанное в п.  1 настоящего постановления                                                                                                                                      4.Контроль  за настоящим постановлением оставляю за собой.   

  Глава поселения                                                     Л.В. Косолапова

